河北农业大学教务处文件
—————————————————
关于开展2018-2019学年第二学期
期初教学检查工作的通知
教务处[2019] 3号
各有关单位：
为了保障新学期教学工作规范、有效地运行，按照学校教学工作的安排，现将开展期初教学检查工作，具体安排如下：
一、教学准备情况检查
检查时间：开学前一周
具体要求：
（一）教务处、后勤管理处、国资处工作人员分组到东、西校区对教室环境卫生、桌椅、窗帘、黑板以及媒体设备等教室设施准备情况进行检查，对教室安全隐患进行全面排查。
（二）各教学单位组织专门人员检查本单位教学实验室状况进行检查（包括桌椅、照明设施、多媒体、实验室仪器准备及安全、卫生情况等），对实验室安全隐患进行全面排查。
二、教学运行情况检查
检查时间：开学第一周
具体要求：
（一）教务处工作人员分组对教学秩序情况、课堂教学情况进行检查。主要检查排课是否有冲突、任课教师到位情况、学生上课情况、多媒体设备运行情况等。
（二）各教学单位负责组织实施本单位期初教学检查工作。
三、渤海校区、秦皇岛校区参照执行。
教务处
                                              2019年2月22日